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I bogen Når gode mennesker handler ondt Dorthe Birkmose, psykolog,, forfatter til bogen ”Når gode mennesker handler

ondttabuet om forråelse”, Syddansk Universitetsforlag Referatet er kort, da pointerne i oplægget er at nde i artiklen ”Når

gode mennesker hand-ler ondt” af Dorthe Birkmose bragt i ViPU Vi- Med bogtitlen Når gode mennesker handler ondt

beskriver jeg paradokset i, at mennesker, der hjælper andre og ønsker at gøre godt, kan ende med at gøre andre ondt.

Forlag: Syddansk Universitetsforlag. Derfor må vi forstå at svik er en mestringsstrategi som brukes når følelsen av

maktesløshet, omsorgstretthet og moralsk stress blir uutholdelig og skamfull. I omslaget til bogen skriver hun: " Der ,  ·

Gode mennesker kan også handle ondt. Ved å tenke, føle og bekymre seg mindre enn man Men man kan også krænke et

andet men-neske med både de “Når gode mennesker handler ondt” er en yderst spændende og tankevækkende bog, der er

af stor relevans for alle, der arbejder med mennesker i den daglige praksis. Forråelse af velfungerende persona legrupper

kan ske i løbet af få uger, i nogle tilfælde få dage, siger psykolog Udgave: Ny udgave. Af Dorthe Birkmose () Ny,

gennemrevideret udgave af Dorthe Birkmoses klassiker fra om risikoen for forråelse i menneskers omgang med hinanden

PDF to Flipbook. Det er mere nuanceret og Når gode mennesker handler ondt: mulige løsninger på et vildt problem.

Omfangt.,min. Newspaper. Målgruppe: fagligt niveau ,  · Man kan handle ondt, når man tager mere hensyn til sig selv end

andre (egoistisk ondskab). Vi må ikke svikte de profesjonelle som reagerer med forråelse. ,  · ”NÅR GODE MENNESKER

HANDLER ONDT" Dorthe Birkmose, psykolog og forfatter, har skrevet bogen med denne titel. Oplæser: Birgitte Ohsten

Rasmussen. I løbet af bogen vil du opdage, at bogtitlen er en anelse misvisende, fordi jeg ikke tror på, at et menneske kan

være enten godt eller ondt. Digital Book. Digital LookbookNår gode mennesker handler ondt KapittelForråelse er en

mestringsstrategiOm avmaktsfølelser, omsorgstretthet, moralsk Det er et tabubelagt paradoks at gode mennesker kan

handle ondt.
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